
Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.84.0, druku: 1476.2680.1.26

30-06-2023

02-11-2022 31-12-2022

FUNDACJA FREEDOM SPACE

MAŁOPOLSKIE KRAKÓW

KRAKÓW KRAKÓW

POLSKA MAŁOPOLSKIE

KRAKÓW KRAKÓW

WODNA 28 5

KRAKÓW 30-719 KRAKÓW

6 7 9 3 2 5 2 1 6 4 0 0 0 0 9 9 9 7 3 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.84.0, druku: 1476.2680.1.26

02-11-2022 31-12-2022



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.84.0, druku: 1476.2680.1.26

Fundacja Freedom Space wycenia aktywa i pasywa według następujących zasad:

a) Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o 
odpisy umorzeniowe;

b) Środki trwałe wyceniane są według wartości netto tzn. po cenie nabycia/koszcie 
wytworzenia pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe;
Wartość podlegająca amortyzacji jest amortyzowana w okresie odpowiadającym 
szacowanemu okresowi użytkowania danego składnika wartości niematerialnych i prawnych 
oraz środków trwałych. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w 
którym
składnik aktywów przyjęto do użytkowania. Fundacja przyjmuje uproszczoną metodę ewidencji 
i amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych o wartości 
początkowej poniżej 10 000 złotych, odnosząc je jednorazowo w koszty działalności w 
miesiącu oddania ich do użytkowania;

c) Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej;

d) Zapasy wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub w wysokości możliwej do 
uzyskania ceny sprzedaży netto, w zależności od tego, która z kwot jest niższa;

e) Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty;

f) Rozliczenia międzyokresowe wycenia się w wysokości poniesionych wiarygodnie ustalonych 
wydatków, jakie dotyczą przyszłych okresów. Fundacja może nie dokonywać rozliczeń w 
czasie wydatków dotyczących jednego roku obrotowego, których wartość nie przekracza 1 000 
zł;

g) Zobowiązania wyceniane są na koniec okresu sprawozdawczego w kwocie wymagającej 
zapłaty;

h) Fundacja tworzy fundusz statutowy w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze 
sądowym. Jest to fundusz podstawowy jednostki z przeznaczeniem na finansowanie jej 
działalności statutowej. Fundusz tworzony jest z równowartości wniesionych składników
majątku w momencie powstania Fundacji, jak i działalności;
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a) Fundacja wykazuje w sprawozdaniu finansowym wynik finansowy netto za rok obrotowy. 
Zysk lub strata z lat ubiegłych, jeśli nie została przeniesiona do funduszy, jest pokazywana w 
bilansie;

b) Przychody z działalności statutowej są to w szczególności otrzymane środki pieniężne i inne 
aktywa ze źródeł określonych odrębnymi przepisami prawa i statutem Fundacji z 
przeznaczeniem na realizację działań statutowych, otrzymane od darczyńców i osób 
wspierających działania Fundacji. Przychody z tytułów wskazanych powyżej ewidencjonowane 
są w podziale na przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, odpłatnej 
działalności pożytku publicznego i pozostałej działalności statutowej, z uwzględnieniem ich 
charakteru projektowego i pozaprojektowego;

c) Fundacja wykazuje koszty działań statutowych z uwzględnieniem podziału na koszty 
nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego oraz koszty pozostałej działalności 
statutowej, w rozbiciu na projektowe (związane z realizacją konkretnego programu
pomocowego) i pozaprojektowe. Za koszty działalności statutowej uznaje się koszty związane 
z realizacją danego działania, którego cel zgodny jest z celami statutowymi jednostki, 
obejmujące takie koszty, bez których dane działanie nie mogłoby być zrealizowane;

d) Do kosztów ogólnego zarządu zalicza się koszty pośrednio związane z realizowanymi 
zadaniami statutowymi, w tym koszty o charakterze administracyjnym.
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Fundacja Freedom Space sporządza sprawozdanie finansowe według wzoru sprawozdania 
finansowego określonego w załączniku nr 6 do ustawy o rachunkowości przewidzianego dla 
jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.
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INFORMACJA DODATKOWA  

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA 2022 

 

 

 

 

Fundacja Freedom Space 

KRS: 0000999737 

30-719 Kraków, ul. Wodna 28/5 

  



Fundacja Freedom Space została powołana w dniu 2022.10.04 przez 
Fundatorów w składzie: Amelia Ostrowska, Paweł Rybak, Michał Tubek i 
Waldemar Fedko. W dniu 2022.11.02 została wpisana do  Sądu Rejonowego 
dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 0000999737 i uzyskała numer NIP: 
6793252164 i REGON: 23562411. Siedziba Fundacji Freedom Space 
znajduje się w Krakowie pod adresem 30-719 Kraków, ul. Wodna 28/5.  
 
Fundacja prowadzi pełną księgowość i jej pierwszy okres 
sprawozdawczości finansowej przypada od 02.11.2022 r. do 31.12.2022 r.  
Fundacja prowadzi pełną księgowość opartą na zasadach polskiego 
prawa i ustawy o rachunkowości i korzysta ze zwolnienia zgodnie z art.113 
ust. 1 ustawy o VAT. 
 
Kapitał zakładowy Fundacji Fredom Space wynosi 1 000,00 zł. 
 
Fundacja w 2022 roku otrzymałam przychody z tytułu: 

● Przychodu z odpłatnej działalności pożytku publicznego 1 250,00 zł 
● Przychody z działalności statutowej w kwocie 5 001,00 zł 

Przychody w sumie to 6 250,00 zł 

Przychód w zakresie odpłatnej działalności pożytku publicznego, był za 
udzielenie konsultacji w obszarze kulturowym, włączenia społecznego i 
biznesowym dla “Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji 
Pozarządowych”, gdzie Fundacja podzieliła się swoim doświadczeniem, 
wiedzą i wypracowanymi praktykami na temat pomocy na granicy 
Ukraińskiej i w Ukrainie w odpowiedzi na kryzys humanitarny w związku z 
agresją rosyjską.  
Przychody z odpłatnej działalności statutowej to darowizny artykułów 
pierwszej pomocy zgodnie z działaniami statutowymi na rzecz Ukrainy 
wycenionych na kwotę 5 000,00 zł i darowizna finansowa na cele 
statutowe w kwocie 1 zł.  
 
Fundacja w 2022 roku poniosła następujące koszty: 

● Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 200,03 zł 
● Koszty ogólnego zarządu 6,80 zł 

  
Koszty w sumie to 206,83 zł 

 
Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego zostały 
poniesione z tytułu faktury za paliwo do użyczonego samochodu do 
przetransportowania otrzymanych darowizn rzeczowych od darczyńców 
do siedziby Fundacji.  



Na koszty ogólnego zarządu składała się faktura za opłatę pocztową, 
którą było przesłanie listu do Urzędu Skarbowego z pełnomocnictwem 
do reprezentowania Fundacji dla Prezesa Zarządu.  
 
Fundacja Freedom Space nawiązała i rozpoczęła procedurę grantową u 
organizacji Choose Love o pozyskanie środków w 2023 na prowadzenia 
wsparcia pomocowego, dzięki czemu podejmowane działania będą miały 
charakter ciągły. Fundacja rozpoczęła poszukiwania wynajmu lokalu, 
który podnajmie na centrum integracyjne i biuro fundacji w 2023 r. 
Rozpoczęto przygotowania do kampanii fundraisingowej i zgłoszenia 
zbiórki pieniężnej na działania statutowe organizacji.  


